令和 ８年 １月吉日

令和８年度入学予定保護者 様

和歌山市立加太中学校

校長 鳥 居 純 子

加太中学校入学説明会の開催について

  新春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は、本校教育発展に、

ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

  さて、お子さまは小学校の卒業を間近にして、４月からの中学校生活に胸をふくらませつつ

も、不安な思いも抱いているかと存じます。

４月から本校に入学されるにあたり、新入生の保護者の皆様を対象に入学説明会を次のとおり

開催いたします。何かとご繁忙のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し

上げます。

記

  １． 日時     令和 ８年 ２月２７日（金）  １４：００～１５：００

              （受付開始 １３：４５～）

  ２． 場所     加太中学校   会議室

  ３． 内容     （１）学校概要（教育課程、年間行事、新制服について）

        （２）学校給食について

        （３）学校の決まり等について

        （４）入学準備用品等について

（５）入学式について

        （５）その他

  ※ お車でのご来校の場合は、本校グラウンドに駐車していただけます。

 （中学校東側道路を南下し佐谷医院前からお入りください。）

   自転車、バイクでお越しの場合は、正面玄関横に駐輪場があります。

   ※ 欠席の場合は、後日、小学校を通して資料をお渡しします。

   ※ 当日、午後１２時の時点で大雨・暴風警報が発表されている場合は、入学説明会を中止

し、後日、小学校を通して資料をお渡しします。

※ 学用品販売については、入学説明会でご説明させていただきます。